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PUBLICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS PARA ENCARGOS

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por el articulo 1° de |a
Ley 1960 de 2019y en linea con lo consignado por la Comisién Nacional de Servicio Civil en el criterio unificado
del 13 de agosto de 2019 y la Guia para la provisién de empleos de carrera administrativa mediante encargo,
la Direccion de Talento Humano del Ministerio de Relaciones Exteriores informa que, culminada la etapa de
verificacion de requisitos minimos del proceso de encargos y de conformidad con el cronograma anunciado,

se procede a relacionar a los servidores publicos que cumplen con los requisitos para los empleos
susceptibles de encargo:

(13 de agosto de 2025)
PROCESO N°04

EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

TEMPORAL || PROFESIONAL
ESPECIALIZADO

2028

(1) UNO

SERVIDOR PUBLICO QUE CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

i

VERIFICACION CUMPLIMIENTO REQUISITOS MINIMOS

e

O

L b
1013633328 FER‘:‘RA;AD‘Q‘Q%Q'L UP::\C/’EE::?L‘:I‘E) 2044 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [SOBRESALENTE| NO
52310318 KE%@':VLEARA UP,:‘I\?;:?X‘RAI; 2044 CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE [SOBRESALENTE| NO
52479943 SSQ;AMZ(S)ZiEUE;o 5,:8;52:?&% 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
52505004 ANDRE:,\‘;’RAEEIOCIA ) Sﬁ[\?gsg:‘?:lRAl‘(_) 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
53108003 oo A, Jjﬁ:sg:gm; 2044 CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE [soBresaLENTE| NO
80254230 CARLOISJ::(R;:\)_‘,ZOMERO 5;8;5::?::[‘6 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1016037724 JOSE FQIB'\:Aé\‘oﬁASTRO \TS\CI)EFESls;«\‘RﬁLO 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1018451116 ANDREA L;EI?:‘SASABOYA :’?{sgs::'?::llé 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1020810744 SEBASJF'{AE;“O'Q‘EETA’QO lfr:‘“c,’gsg:?;% 2044 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |SOBRESALENTE| NO
1022364560 | SERCIO o RHEGHA Jﬁegﬁ:ﬁ’;“% 2044 CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE |SOBRESALENTE| NO
1024555330 LUISA FEi\’;‘EAPLiAARDILA UPI:\?EFFEig:?ANRAII(_) 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1033715724 STEP:/E\’;:EAgiTEGA 5&8;&2:?;::}; 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1052388931 YESICA MI;IE:‘\//;PUENTES :GSEFE::_?L\‘RA‘LO 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1075282169 igﬁ;ii/:ﬁagﬁ;g lfb?l\?gs::‘?/::t) 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1075655422 A\'I\‘E?_F;EADCIAA{?S;/I\':IA Uph?\?ls:::?:;l‘(-) 2044 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [SOBRESALENTE| NO
1103692149 CATHE:;I’;EOTF?\LOZA 5&8;&::?:;\:6 2044 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO




| Cancilleria

E

PUBLICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS — PROCESO ENCARGOS N°4

VERIFICACION CUMPLIMIENTO REQUISITOS MINIMOS

ik

52316318 KE%@‘:\;EARA :T?“?:—'.:FEK::?:‘RA:& 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [SOBRESALIENTE NO
52479943 S?ggﬂiggigﬁlio 5:,8252:?2’::6 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |[SOBRESALIENTE NO
52505004 MDRESDF’:;EE”A ROA Upt:zl\?;s::g;\qRA:»O 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
53108003 égr\?zéfE\;MAgl\‘Ag LTI?[S;IE::?:RAILO 2044 i 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO
80254230 CARLOSUEES;ZOMERO :ﬁ“?gs::?;rl‘é 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
1016037724 JOSE F;?NlAé\IOEASTRO :hi\?gg::gyRAlLO 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
1018451116 ANDREA l;&mxstYA UPt:\(/)gg::‘lc')lTRAll(-) 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
TEMPORAL J}?l\?g:‘?::]; 2044 10 (1) UNO 1020810744 SEBASJ;{ND\JO%DEI;TANO UPNR s;g::?:;l‘é 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
1022364560 SERGIOQQ',\\‘AE’;N-‘ECHA Upﬁlsgig:?::ll(‘) 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE * ||SOBRESALIENTE NO
1024555330 LUISAFE?SEAFL?\AARDILA Jﬁsggz:?;‘;:é 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
1033715724 SEPEQ’;EA(;':\TEGA st;sg:?;‘;llé 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
1052388931 YESICA M]LS‘IEFV):PUENTES UPSSI‘E:E::?A,\IRAI‘E) 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO
1075282169 C‘,g;lb?‘iﬁ%;:ﬁgg UPSI\?EFEg:‘CI'TRﬁ‘(_) 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
1075655422 Nkﬁiﬁgﬁﬁg&A ;SSE}E::?X‘R% 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
1103692149 CATH&::;‘Q%?:LOZA L’;\?l\(/)EFs::?/:‘RA:é 2044 7 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO

15205887 N'VIEENACF'ﬁI}\PAZ JS&ES::?ERAILO 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO

27604474 MDRESK;:’O\‘NCONDE UPSSEFE{:?:RAI; 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO

35428171 Rogg‘gﬁgzo:gg;\:éﬁ’sz :ﬁﬂ?g&::?:‘s‘; 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO

43971677 MARIBEL OSORIO MAZO Jﬁ%;g:?gg{) 2044 4 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO

46666431 || ALEXANDRAMESALEON 5;8;5::?:;"6 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO

1012371178 ADRIANAROCIOLOPEZ || PROFESIONAL 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
PROFESIONAL CORTES UNIVERSITARIO
TEMPoRAL UNIVERSITARIO o ! @ DIANA PAOLAVEGA PROFESIONAL

1016031096 CIFUENTES UNIVERSITARIO 2044 4 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO

1024516154 RONZEAESIIZ‘;;{EORI;‘REILUEZ 53.3;5::?:::6 2044 4 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO

1061756215 SAMR N;gﬁEfANENDEZ 5;8;53:?;‘;; 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO

1067935027 SIARAAiAgS‘/LI:é%MORA 538;&2:?:;"6 2044 4 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE [|SOBRESALIENTE NO

1093770367 MV;?(IZ;EN:-OE&%‘T: Jmeg&::g&% 2044 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO

1143240651 CAJnl/IJII\_R“EGTg;;AROFl{_I/(\)S 5,38;:::?:;% 2044 4 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
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PUBLICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS — PROCESO ENCARGOS N°4

53002493 KAREN LORENA PROFESIONAL

CUBILLOS QUESADA UNIVERSITARIO 2044 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  SOBRESALIENTE NO
80878888 Dleigtﬁ@[)o 5&8;53:?:;; 2044 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO

1015467475 |neRriD FNRZX\:OY MORENO UPl\TI\?EFFelg:?:RAIJE) 2044 1 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO

TEMPORAL lf:l\?:i::%\“:l‘a 2044 4 (1) uno 1022339332 JORGiQ;g:Ei RICO JES;&::?:RAI‘E) 2044 1 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
1023906112 ERIKA%%Z;;ERRO SBTSEFE{::'?;‘R% 2044 1 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO

1030661326 Gﬂﬁﬁéiﬁaﬁm LT:I\?EFsz:?ANRﬁL(.) 2044 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO

1070925107 C\:\)LJR}I\R,\:’O\I}I/%A}?\IND-ETI:L UPT?I\?EIE::%?R% 2044 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO

EXPERIENCA
TIPODE | DENOMINACION CANTIDAD ESTUDIO APTTUDESY | EVALUACION | sancion
VAGANTE | DELEMPLEO |COPIGO|GRADO| Ao oo | cEpuLa NOMBRE COMPLETO | EMPLEO TITULAR |CODIGO | GRADO | (oo LABOF&AL FABILDA DESEMPERG  [oisamirari

VIVIANA ANDREA TECNICO
1026275973 TINEZ TINEZ OPERATIVO 3132 14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
CLAUDIO MARCO TECNICO
11520472 RODRIGUEZ AREVALO OPERATIVO 3132 13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
LAURALILIANA OLAYA TECNICO
26543458 SUAREZ ADMINISTRATIVO 3124 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
@
TEMPORAL TECNICO CRISTINA JIMENEZ TECNICO
(4)
@ ADMINISTRATIVO 3124 15 (4) CUATRO 39542992 RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 3124 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
DEFINITIVA
LUZ NELLYPARRADO TECNICO
51990810 BARBOSA ADMINISTRATIVO 3124 13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
YEIMY FLORALBA TECNICO
52777665 GARZON ADMINISTRATVO 3124 13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
EDWARD HURTADO TECNICO
93376692 GUTIERREZ ADMINISTRATIVO 3124 13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO

11520472 RO(:DLQZ?JIEOZNA':BE(\:IZ_O OLEE(};RNAI'SH?O 3132 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
26543458 LAURASL[I";AII;:;OLAYA ADMTE!C;’:I"}I:((::‘)I’IVO 3124 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
TEMPORAL TECNICO 3100 14 {1) UNO 39542992 CRE;S‘Q;!‘TE;EZ ADMTEI%’:;’SEIVO 3124 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  [|SOBRESALIENTE NO
51990810 Luz NE;ILRYBZ/:}RADO ADMTE:;’:’ESI’IVO 3124 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
52777665 YEIMgA};LZOg'\?'BA ADMEE:’::S\'NO 3124 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO

JOSE ALEXANDER TECNICO
19259902 BOHORQUEZ CORTES OPERATIVO 3132 1" CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
DIEGO ALEJANDRO TECNICO
86082372 PENUELA FONSECA ADMINISTRATIVO 3124 11 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |[SOBRESALIENTE NO
2)
TEMPORAL TECNICO CARLOS ANDRES TECNICO
@ ADMINISTRATIVO| 3124 13 ||(4) CUATRO| 1024558841 TORRES MORA ADMINISTRATIVO 3124 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [|SOBRESALIENTE NO
DERNITIVA
ADALBERTO URQUIO TECNICO
1074486846 OSUNA ADMINISTRATIVO 3124 11 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [ SOBRESALIENTE NO
1126245684 §JULIO JARAMILLO HOYOS TECNICO 3124 1" CUMPLE || CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
ADMINISTRATIVO
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EXPERIENCA
TIPODE | DENOMINACION CANTIDAD ESTUDIO APTTUDESY | EVALUACION SANCION
VACANTE | DEL EMPLEO CODIGO | GRADO VACANTES CEDULA NOMBRE COMPLETO || EMPLEO TITULAR ||CODIGO || GRADO LABORAL

swercL| Y2t | iaLDaDES | DESEMPENO |oiscrunarn
WOLFAN AUGUSTO TECNICO
1022380365 | OLPARALSUSTC oreratvo | 3132 | 10 |cumpe| cuwpe | cumpie |sosresaLeEnTE|  NO
NATALY SANCHEZ AUXILIAR
33751234 i somnisTRATVG | 4044 | 18 |cumpLe| cuwele | cumpe |sosmesaLentE|  no
FLOR JACQUELINE SECRETARIO
sa0e8272 | Gaon el L cecutvo | 4210 | 18 |cumpLe| cumpLe | cumPLe |sosresaLENTE| O
52167021 | ROSAERMINDACHAVES |  AUXLIAR 4044 | 18 |cumPLE| cumPLe | cumele |sos
ADMINISTRATIVO RESALENTE|  NO
NUBERLAY CORTES AUXILIAR
oo 52335863 AN somnisTratvo | 4044 | 18 |cumpLe| cumpe | cumpe |sosmesaLentE| No
oeAnmvA | TR | 3132 | 11 | @oos
OLGAMLENAMENDOZA | SECRETARIO
52520831 o ciecutvo | 4210 | 18 |cumpLe| cumpLe | cuwpLe |[sosresaLENTE| O
DIANAMARCELA AUXILIAR
52744164 | o oL Gonzaez | aommisTRaTvo | 404 | 18 |cumeLe| cuwpie | cumpie |sosresaente|  No
JENYFFER KATHERINE | SECRETARIO
52749668 OUAS Eoco cecutvo. | 4210 | 18 [cumpe| cuwple | cumpie |sosresaente|  NoO
ELKIN LEONARDO LOPEZ| SECRETARIO
1019087004 e ciecutvo | 4210 | 18 [cumpe| cumpLe | cumpLe |sosresaLENTE|  NO
JUAN PABLO ARIZA AUXILIAR
1098650609 PiAped romnisTRarvo | 4044 | 18 |cumee | cumpie | cuwpe |sosresaLentE| N

EXPERIENCIA
TIPODE | DENOMINACION CANTIDAD ESTUDIO APTITUDES Y EVALUACION SANCION
) CODIGO || GRADO AR B L -
VACANTE DEL EMPLEO i VACANTES CEDULA NOMBRE COMPLETO | EMPLEO TITU CODIGO| GRADO S MEFCL LL‘\\E(;ELA HABILIDADES DESEMPENOQ  |[DISCIPLINARIA

WOLFAN AUGUSTO TECNICO
1022389365 TREJOS MORENG OPERATIVO 3132 10 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
NATALY SANCHEZ AUXILIAR
33751234 OSORIO ADMINISTRATIVO | 4044 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO
FLOR JACQUELINE SECRETARIO
52068272 BARRERA CASTRO EJECUTIVO 4210 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
52167021 | ROSAERMINDA CHAVES AUXLIAR 4044 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
ADMINISTRATIVO
NUBERLAY CORTES AUXLIAR
TECNGO 52335863 BOBADILLA ADMINISTRATVO | 4044 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
TEMPORAL |, - vistramvol 3124 1 (1) UNO
OLGAMILENAMENDOZA |  SECRETARIO
52529831 DAZA EJECUTIVD 4210 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
DIANAMARCELA AUXILIAR
52744164 | o\ DOVAL GONZALEZ | ADMINISTRATIVG | 4044 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
JENYFFER KATHERINE SECRETARIO
52749668 ROUAS ESCAMLLA EJECUTIVD 4210 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
ELKIN LEONARDO LOPEZ|| SECRETARIO
1019087004 SOLER S JECUTIVO 4210 18 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
JUAN PABLO ARIZA AUXILIAR
1098650609 CHAVARRO ADMINISTRATNVO | 40%4 18 | CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
EXPERENCIA
TIPODE || DENOMINACION CANTIDAD ESTUDIO APTITUDES Y EVALUACION SANCION
VACANTE | pELEMPLEOD || CODIGO|IGRADOY (o o | cEDULA NOMBRE COMPLETO || EMPLEO TITULAR [ CODIGO | GRADO [ o™\ ere LANBEOCI;ITL HABLDADES | DESEmMPENG  osemoti
MARIA ISABEL CASAS AUXLIAR
39753589 AVENDANG ADMINISTRATIVO || 4044 15 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
LILY PATRICIABARRERA AUXILIAR
52111554 CASTRO AOMNISTRATVG | 4044 15 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
52174105 ARIATERESAMELLIZO AUXLIAR 4044 15 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
SECRETARIO ORTIZ ADMINISTRATIVO
TEMPORAL | " = 4210 18 (1) UNO
SANDRAPATRICIA AUXLIAR
52330633 TORRES PAEZ ADMINISTRATVO || 4044 15 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
FRANCI ESPERANZA AUXLIAR
52435673 CARMONAVALERO || ADMINISTRATIVO | 40%4 15 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
LUISAMARIA POLO AUXILIAR
1004487103 IMENEZ ADMINISTRATVO | 4044 15 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [|SOBRESALIENTE NO
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EXPERIENGA
TIPODE | DENOMINACION CANTIDAD . ESTUDIO APTTUDESY | EVALUACION | sancion
it EmpLED | COPICO|GRADO| 0 Tee | CEDULA | NOMBRECOMPLETO | EMPLEO TITULAR |c6DIGO | GRADO [ SSTUDIO waoraL | e oaoes | DESEVPERD [oseriaoma
NATALY SANCHEZ AUXILIAR
33751234 s soMNISTRATVG | 4044 | 18 |cumpLe| cumple | cumeie [sosresaente|  no
FLOR JACQUELINE SECRETARIO
52068272 fvdivpiveiia cecutvo | 4210 | 18 |cumee| cuwpe | cumpie |sosresaLEnTE| N
52167021 | ROSAERMINDACHAVES || AUXLIAR 4044 | 18 |CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE [SOBRESALENTE| NO
ADMINISTRATIVO
NUBERLAY CORTES AUXILIAR
52335863 oyl JoMNsTRATVG | 2044 | 18 |cuMPLe| cumPLE | cuwee [soBresaLEnTE|  NO
SECRETARIO OLGAMILENAMENDOZA | SECRETARIO
DERNMVA | TS | 4210 | 20 | (yuno | s2saesat gt cecutvo | 4210 | 18 |cumpe| cumeie | cumple |sosresaLENTE| o
DIANA MARCELA AUXILIAR
52744164 | o hovaL GONZALEZ || ovmisTRATVG | 404 | 18 |cumpLe| cumpie | cumple [sosresaente|  no
JENYFFER KATHERINE | SECRETARIO
52749668 AN cecutvo | 4210 | 18 |cumpie| cumele | cumple |soresaLENTE|  NO
ELKIN LEONARDOLOPEZ| SECRETARIO
1019087004 orED tiecutvo | 4210 | 18 |cumpLe| cumele | cumpLe |sosresaLEnTE|  NoO
JUAN PABLO ARIZA AUXILIAR
1098650609 A tyinvee somnisTRaTvo | 404 | 18 |cumpLe| cumple | cumpLe |sosresaentE|  No
TPODE { DENOMINACION | oory o | rapo| SANTIDAD | oy n | overe covpLETO | EMPLED TTULAR |cooiGo GRADO | ESTUDIO B(LABORALW APTIUDES Y | EVALUACION | sanciow
VACANTE | DEL EMPLEO VACANTES sMeFCL| \eoo | HABLDACES | DESEMPENO |pisceLmaRn
MARIA ISABEL CASAS AUXILIAR
39753589 PP somnisTRaTvo | 404 | 15 |cumpLe| cumee | cumple |sosresaLEnTE|  No
LILYPATRICIABARRERA | AUXILIAR
52111554 fiictivg somnsTRATVG | 4044 | 15 |cumPLe| cumple | cuwple |soBresaLENTE|  no
52174105 | WARIATERESAMELLIZO | AUXILIAR 4044 | 15 |CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE |SOBRESALENTE| NO
AUXILIAR ORTIZ ADMINISTRATIVO
TEMPORAL 4044 18 (1) UNO
ADMINISTRATIVO SANDRAPATRICIA AUXILIAR
52330633 hihaiolibieg soMNisTRATVG | 4044 | 15 |cumpLe | cumpte | cuwple |sosresaLenTE|  No
FRANCI ESPERANZA AUXILIAR
52435673 | 0 o oNAVALERD | oMisTRATvG | 404 | 15 [cumpe| cuwpie | cumpie |sosresaente|  No
LUISAMARIA POLO AUXILIAR
1004487103 R somnisTrRaTve | 4044 | 15 |cumpLe| cumpie | cumple  |soBResALENTE|  No
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4 D EXPERIENCIA
IPODE || DENOMINACION CANTIDAD ESTUDIO || v v ! |

RA UDES EVALUACION SANCION
VACANTE DEL EMPLEO ! VACANTES CEDULA NOMBRE COMPLETO || EMPLEO TITULAR COD»IGO GRADO LABORAL

S MEFCL MEFCL HABILDADES DESEMPENQ  [[DISCIPLINARIA
35533055 KARINA IVON GOMEZ AUXLIAR 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [SOBRESALIENTE NO
ADMINISTRATIVO
51844445 EL[ZABngMigNMEZ ADM?:\IJI)S(I‘II_’RMI(\R'I'IVO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
52016890 SOMAQQSJE?JEENILLA ADM’IAI{JJI);’;_’;A?I'NO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
52731517 g/‘\—SATEJE?.mOSQT:%}; ADM?:IJI):'II_'RIA/‘;{TIVO 4044 13 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
52956239 sx?gﬁ:‘gtiﬁéglz ADMT:IJI)SO"I";A;NO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
79373718 ALDO N\‘;(S)g:ggELTRAN NJM?I:JI):'II_'R;MAI?TNO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
80774415 \Ag:gZRONN-iggio ADM?‘I\]JI)SG"I;RIA;'NO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO
1022386269 GO:SQ{Z‘AR%E:\(‘S?JEZ ADM;I\:IJI)S("”I:F;MI?I'NO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
1024467065 Jiﬁg'[fgsgé;:g\gA ADM?;IJI)S("'I:RIA/?I'IVO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
TEMPORAL ADM‘I‘?:’;IQTR':\?'IVO 4044 15 (1) UNO 1030620050 ANDRELS“;?,EESNDEZ ADM}IX:IJIEI#RM?FNO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
1030680198 ROBERTSEAS‘IS;R\ES biaz ADM/:;JI);IL'F\:IAEHVO 4044 13 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
1032411259 |YEISON PENUELA URREA| AUXLIAR 4044 13 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO
ADMINISTRATIVO

1033727774 CA"‘S"‘?&‘:E&:’gIS\NMDOAl\RA ADM/::l)I)S(I#RXASI'IVO 4044 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
14326393 ANDREZ;ES&OBAR g;?moo 4169 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
79734552 ALEXANGZEEVILZOSADA C?Ai?:éilljoo 4169 13 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
79905348 ROE;JFO{g-:JNEQ‘SS“éiLRA COAPL?:éJ:IIJOO 4169 13 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
1032356145 JOH;g'\;_ﬁTEINA g:ﬁ:éiéoo 4169 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
1070328420 HALBERNS\E}F/IE‘I\SAD!LLA COAFL’.?FTQ:E)OO 4169 13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE  |SOBRESALIENTE NO
1233891348 UNAANI;FE(EQBARON g;?gg‘:é% 4169 13 CUMPLE || CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO

EXPERENCIA
TIPODE | DENOMINACION CANTIDAD - ESTUDIO APTITUDES Y EVALUACION SANCION
CODIGO || GRADO AR RAD LABOI -
VACANTE DEL EMPLEO DI VACANTES CEDULA NOMBRE COMPLETO || EMPLEO TITU cépicoj 0 S MEFCL NEFEL HABILIDADES DESEMPENQ  ||DISCPLINARIA

- OPERARIO GIOVANY ALEXANDER OPERARIO
Definitiva CALIA 4169 13 (1) UNO 1024551383 CHALAPUD PEDRAZA CALIFICADO 4169 " CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ||SOBRESALIENTE NO

EXPERENCIA
TIPODE | DENOMINACION CANTIDAD ESTUDIO APTITUDES Y EVALUACION SANGION
VACANTE | DEL EMPLEO CODIGO | GRADO VACANTES CEDULA NOMBRE COMPLETO | EMPLEO TITULAR ||CODIGO | GRADO & MEFCL LANEgJ:RaAL HABILDADES | DESEMPEROG |oscinari
(4)
TEMPORAL AUXILIAR GIOVANY ALEXANDER OPERARIO
@) ADMINISTRATIVO| 4044 13 (7)SIETE | 1024551383 | 1 00 PEDRAZA CALIFICADO 4169 11 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SOBRESALIENTE NO
DEFINITIVA
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PUBLICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS - PROCESO ENCARGOS Nea

il Dgéfg::fég“ conico|arano| SATOMD | cepyia | Nowsre compLETO | EmpLEo TTuLAR [copico| crapo ESJ;EC'E B(LEEA?_A el g‘é’;;%ﬁ'gg ooy
79319458 gi?s.?gggésoﬁfs Caggg\ﬁggR 4103 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [|SOBRESALIENTE NO
80137309 EDILBE;{;%UARTE Choﬁgg:NcggR 4103 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [SOBRESALIENTE NO
80188942 NJEt\giRDg;?)LCJE\.I?G cﬁggzﬁégR 4103 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO

DEFANITIVA OSEEENC;TC%R 4103 13 (1) UNO 80493743 [l ISRAEL DIAZ SALAMANCA Cy\ongg:)\ﬁé(o)R 4103 1" CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |SOBRESALIENTE NO
80721017 HARVY F’:/il?rﬁj\lsER VELA ngg:NciggR 4103 11 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [|[SOBRESALIENTE NO
1012360449 MARCO Q‘/‘A;%'\g TRIANA C’agg:,\ﬁggR 4103 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO
1057547893 JEAFRYB?-};MNISC\’/ARGAS CI\CIZSCD/L\JNCIE?)R 4103 1M CUMPLE | CUMPLE CUMPLE SOBRESALIENTE NO

a) Conforme lo establece el numeral 8.4.1. de la Guia para la provisiéon de em pleos de carrera

administrativa mediante encargo, los servidores publicos de carrera administrativa que consideren
que cumplen con los requisitos para el proceso y no se encuentran en el listado o tienen alguna
observacién a la publicacién, deberdn presentarla dentro de los tres (03) dias habiles siguientes a la
presente. El escrito deberd ser enviado Gnicamente a la cuenta de correo electrénico institucional
crovisionencargos@cancilleria.gov.co y en él deberd identificarse el empleo sobre el que recae la
inconformidad, sefialando las razones en que esta se fundamenta.

El derecho preferente al encargo recae, en primera instancia, sobre los funcionarios que ostentan
derechos de carrera del empleo inmediatamente inferior al que sera objeto de encargo. En el evento
en que no haya empleados de carrera con evaluacion sobresaliente, se evaluaran los requisitos de los
funcionarios con evaluacién de desempefio satisfactoria en el empleo inmediatamente inferior..

De conformidad con los principios de economia, celeridad y eficiencia administrativa, la Direccién de
Talento Humano podra incluir a los servidores que no ostentan el empleo inmediatamente inferior al
que se pretende proveer mediante encargo y sus perfiles serdn objeto de revisién para dicho efecto,

unicamente en el caso en que existiendo pluralidad de funcionarios con derecho preferente, entre
estos no se manifieste interés.

Los funcionarios que se encuentran en el listado deberan remitir su manifestacién de interés dentro
de los tres (3) dias habiles siguientes a la publicacién, diligenciando el formato que se encuentra en la
seccién “Documentos y Formatos” del micrositio hitps:// / ler ~o/encargos que deberd

ser firmado y enviado al correo electrénico p

=ReI8)

v M. Qov

Si consolidadas las manifestaciones de interés, aun persiste la pluralidad de servidores en el mismo
nivel y grado de empleo, se aplicaran los criterios de desempate en el orden establecido en el numeral
8.4.4. de la Guia para la provisidon de empleos de carrera administrativa mediante encargo.

CA ARLEY OROZCO GOMEZ
Director de Talento Humano

Revis6: Humberto Hernandez Nieto, Asesor - Direccién de Talento Humano @
Reviso: Juliana Uribe Mejia, Coordinadora - GIT Carreras Diplomatica y Administrativa

Proyectd: Leonardo Fabio Cuestas Garcia, Asesor - GIT Carreras Diplomatica y Administrativa:?(
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